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Rundenwettkampf 2016/2017

1.-7. Kreisklasse Eichsfeld

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2016 / 2017

1. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Teilnehmer

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
1 SB Nesselroden 5 (w)
2 SG54 Gieboldehausen 1
3 SG Hilkerode 1
4 SB Nesselroden 2
5 SG Bodensee
6 SV Westerode 2 (w)

Andag, Kaiser, Napp

Lange, Lentes, Vorwald
Heller, Miller C., Wstefeld J.
Blank G., Blank U., Rittmeier
Engelhardt, Fuchs, Krelker
Friedrich, Magerkurth, Schoke

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1
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Name, Vorname
Blank, Ursula
Krelker, Herbert
Friedrich, Barbel
Lentes, Horst
Andag, Kordula
Napp, Regina
Engelhardt, Paul
Midiller, Clemens
Lange, Volker
Vorwald, Hans-Georg
Heller, Bernhard
Rittmeier, Elke
Kaiser, Annegret
Blank, Gerhard
Waiistefeld, Johannes
Schoke, Ingrid
Fuchs, Reinhard
Magerkurth, Rita

4dLGAKKLEMWK17.xls

Verein/Gesellschaft
SB Nesselroden 2

SG Bodensee

SV Westerode 2 (w)
SG54 Gieboldehausen 1
SB Nesselroden 5 (w)
SB Nesselroden 5 (w)
SG Bodensee

SG Hilkerode 1

SG54 Gieboldehausen 1
SG54 Gieboldehausen 1
SG Hilkerode 1

SB Nesselroden 2

SB Nesselroden 5 (w)
SB Nesselroden 2

SG Hilkerode 1

SV Westerode 2 (w)

SG Bodensee

SV Westerode 2 (w)

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
843 3 857 6
847 4 845 3
848 5 838 2
838 2 846 4
849 6 837 1
833 1 847 5
92
96
92
94
97
96
97

1.KKL-E-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte

834
850
834
826
832
828

286
288
287
285
286
280
282
286
284
278
282
271
277
281
280
274
279
272

N WEFE 0o A

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
855 5 3389 18
848 4 3390 17
828 2 3348 14
863 6 3373 13
848 3 3366 13
822 1 3330 9

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
294

286
289
285
290
291
277
280
277
283
279
274
276
278
279
280
274
278

3.Dg.
277

284
284
291
274
285
282
278
284
275
280
275
275
274
276
274
266
270

4.Dg.
295

293
289
287
293
280
283
279
278
283
276
292
282
276
273
265
272
268

Stand: 31.01.2017, Seite 2

Gesamt
1152
1151
1149
1148
1143
1136
1124
1123
1123
1119
1117
1112
1110
1109
1108
1093
1091
1088
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2. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Teilnehmer

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

1 SG Duderstadt 4 (w)
2 SB Gieboldehausen 2 (w)
3 SV Fuhrbach 3
4 SV Seulingen 2
5 SV Rollshausen 1
6 SV Westerode 3

Jéger/Ziesi/Hamp., Otto, Wiistef./Jager

Bienert, Creutzig, Schaufler
Eckermann, Handt, Mantel
Schwedh., Wu. H.-D., Wu. I.
Bode, Engelhardt, Weiland
Lichtenberg, Nolte, Stollberg

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1
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17
18
19
20

Name, Vorname
Creutzig, Rita
Otto, Anke
Mantel, Rita
Bode, Adolf

Wucherpfennig, Hans-Dieter

Handt, Karin
Lichtenberg, Jorg
Bienert, Angelika
Wucherpfennig, Irmtraut
Schaufler, Lydia
Weiland, Werner
Eckermann, Barbel
Schwedhelm, Richard
Stollberg, Jurgen
Engelhardt, Alfred
Nolte, Klaus
Waiistefeld, Alois
Ziesing, Gerhard
Jager, Erich

Hampel, Claudia

4dLGAKKLEMWK17.xls

Verein/Gesellschaft

SB Gieboldehausen 2 (w)
SG Duderstadt 4 (w)

SV Fuhrbach 3

SV Rollshausen 1

SV Seulingen 2

SV Fuhrbach 3

SV Westerode 3

SB Gieboldehausen 2 (w)
SV Seulingen 2

SB Gieboldehausen 2 (w)
SV Rollshausen 1

SV Fuhrbach 3

SV Seulingen 2

SV Westerode 3

SV Rollshausen 1

SV Westerode 3

SG Duderstadt 4 (w)

SG Duderstadt 4 (w)

SG Duderstadt 4 (w)

SG Duderstadt 4 (w)

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
856 6 866 6
823 3 852 5
837 5 829 4
831 4 816 3
794 2 813 2
772 1 768 1
93

88

93 89

94

93

91

89

92 89

85

87

95

2.KKL-E-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte

874
844
849
816
822
794

1.Da.
292

290
286
278
283
278
274
274
274
257
273
273
274
249
243
249
288

278

P WO

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
853 5 3449 23
860 6 3379 18
815 2 3330 16
821 3 3284 12
833 4 3262 11
785 1 3119 4

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
292

293
290
283
279
276
277
275
272
285
270
263
265
252
260
239
287
286

3.Dg.
287

296
290
281
282
284
282
277
277
280
280
275
257
261
261
251

296
282

4.Dg.
294

284
282
282
280
279
278
283
283
283
282
254
258
273
269
234
294

0

0
275

Stand: 31.01.2017, Seite 3

Gesamt
1165
1163
1148
1124
1124
1117
1111
1109
1106
1105
1105
1065
1054
1035
1033

973
869
582
560
275
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3. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Teilnehmer

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

1 SV Seulingen 4
2 SG Rhumspringe 4
3 SG Rhumspringe 2
4 SG Rhumspringe 1
6 SG Duderstadt 5 (w)
5 SB Nesselroden 4 (w)

Schulz A., Schulz U., Wucherpf./Kurth
Degener C., Diedrich G., Nolte
Diederich, Kemmling, Schroder
Schlaberg, Steinm. A,, Steinm. R.

Inkmann, Nolte, Palmei
Jakobi, Rittmeier, Wellhausen

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1
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Name, Vorname
Schulz, Andreas
Schulz, Ursula
Nolte, Frank
Degener, Christine
Diederich, Bernd
Inkmann, Hiltrud
Steinmetz, Aloys
Rittmeier, Elisabeth
Diedrich, Godehard
Kemmling, Gerhard
Schroder, Andreas
Palmei, Elke
Wellhausen, Monika
Schlaberg, Brigitta
Jakobi, Roswitha
Nolte, Roswitha
Steinmetz, Regina

Wucherpfennig, Christiane

Kurth, Petra

4dLGAKKLEMWK17.xls

Verein/Gesellschaft
SV Seulingen 4

SV Seulingen 4

SG Rhumspringe 4
SG Rhumspringe 4
SG Rhumspringe 2
SG Duderstadt 5 (w)
SG Rhumspringe 1
SB Nesselroden 4 (w)
SG Rhumspringe 4
SG Rhumspringe 2
SG Rhumspringe 2
SG Duderstadt 5 (w)
SB Nesselroden 4 (w)
SG Rhumspringe 1
SB Nesselroden 4 (w)
SG Duderstadt 5 (w)
SG Rhumspringe 1
SV Seulingen 4

SV Seulingen 4

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
866 6 861 6
853 5 846 5
831 4 819 2
800 1 827 4
822 3 823 3
817 2 805 1
95

93

92

91

92

95

3.KKL-E-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte

873
840
845
807
824
830

292
290
287
286
282
275
277
282
280
274
275
283
274
270
261
264
253
284

WNPFE O~

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
850 6 3450 24
834 3 3373 17
837 4 3332 15
840 5 3274 11
818 1 3287 9
832 2 3284 8

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
292

286
289
280
277
282
283
266
277
270
272
273
261
270
278
268
274
283

3.Dg.
288

291
283
283
290
270
272
285
274
282
273
270
272
272
273
284
263

294

4.Dg. Gesamt
288 1160
280 1147
277 1136
282 1131
275 1124
287 1114
281 1113
279 1112
275 1106
279 1105
283 1103
266 1092
280 1087
274 1086
273 1085
265 1081
285 1075
282 849
0 294

Stand: 31.01.2017, Seite 4



KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2016 / 2017

4., Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1 SV Seulingen 5

GSV Wollbrandshausen 4
SG Hilkerode 2

SG Rhumspringe 3

SK Krebeck

SV Seulingen 6

o b WN

Freitag, Kurth, Zapfe

Fahlbu., Rudo. C.-P., Rudo. H.
Jakobi, Sommer M., Sommer St.
Degener, Diedrich, Willecke
Hinz, A., Hinz, M. Milner
abgemeldet

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1 Freitag, Doris

2 Fahlbusch, Stefan
3 Kurth, Petra

4 Zapfe, Andrea

5 Rudolph, Claus-Peter
6 Rudolph, Heribert
7 Degener, Elisabeth
8 Sommer, Markus
9 Hinz, Andreas

10 Sommer, Stefan
11  Diedrich, Johannes
12 Jakobi, Peter

13 Willecke, Edda

14  Hinz, Marianne

15  Milner, Peter

16

17

18

4dLGAKKLEMWK17.xls

Verein/Gesellschaft

SV Seulingen 5

GSV Wollbrandshausen 4
SV Seulingen 5

SV Seulingen 5

GSV Wollbrandshausen 4
GSV Wollbrandshausen 4
SG Rhumspringe 3

SG Hilkerode 2

SK Krebeck

SG Hilkerode 2

SG Rhumspringe 3

SG Hilkerode 2

SG Rhumspringe 3

SK Krebeck

SK Krebeck

SV Seulingen 6

SV Seulingen 6

SV Seulingen 6

4.KKL-E-LGA-offene Klasse

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
864 5 862 6
875 6 861 5
834 4 850 4
828 3 820 2
808 2 829 3

vg

s. Start 3. KKL vg

96
94

vg
83
94

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte

860 6 865 6 3451 23

859 5 836 5 3431 21

829 3 815 4 3328 15

829 4 813 3 3290 12

818 2 787 2 3242 9

0 0

1.11 Luftgewehr - Auflage
1Dg. 2Dg. 3Dg. 4.Dg. Gesamt
291 293 284 291 1159
292 294 286 283 1155
287 283 294 283 1147
286 286 282 291 1145
289 280 287 282 1138
294 287 286 271 1138
277 280 292 284 1133
282 285 289 277 1133
282 281 279 286 1128
285 290 276 275 1126
279 269 284 266 1098
267 275 264 263 1069
272 271 253 263 1059
263 276 269 251 1059
263 272 270 250 1055
abgemeldet 0
abgemeldet 0
abgemeldet 0

Stand: 31.01.2017, Seite 5
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5. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Teilnehmer

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
1 SV Seulingen 3
2 SG Duderstadt 6
3 SG Rhumspringe 5
4 SV Fuhrbach 4
5 SG54 Gieboldehausen 2
6 SG Hilkerode 5

Weber, Rust, Kurth/Scholle
Bernd, Hertwig, Seideneck

Baumga., Diederich, Schmiedek.

Brand, Rosenthal, Vetter

Dogow,G.,Dégow, S., Macke

abgemeldet

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1
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Name, Vorname
Rust, Christof
Weber, Thomas
Macke, Godehard
Baumgétrtel, Oliver
Bernd, Markus
Diederich, Patricia
Seideneck, Erika
Schmiedekind, Rolf
Doégow, Gerd
Hertwig, Brigitte
Rosenthal, Anja
Vetter, Heike
Ddégow, Sonja
Scholle, Stephan
Brand, Klaus
Kurth, Christoph

4dLGAKKLEMWK17.xls

Verein/Gesellschaft
SV Seulingen 3

SV Seulingen 3

SG54 Gieboldehausen 2
SG Rhumspringe 5

SG Duderstadt 6

SG Rhumspringe 5

SG Duderstadt 6

SG Rhumspringe 5
SG54 Gieboldehausen 2
SG Duderstadt 6

SV Fuhrbach 4

SV Fuhrbach 4

SG54 Gieboldehausen 2
SV Seulingen 3

SV Fuhrbach 4

SV Seulingen 3

SG Hilkerode 5

SG Hilkerode 5

SG Hilkerode 5

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
846 6 849 6
807 4 828 5
815 5 825 3
801 3 827 4
798 2 813 2
93 94

92 94

93

97

5.KKL-E-LGA-offene Klasse

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
869 6 3422 24
807 4 3269 18
828 5 3287 17
510 2 2677 11
783 3 3203 10

0 0

1.11 Luftgewehr - Auflage

3.Dg. Punkte

858 6

827 5

819 4

539 2

809 3

279 285

279 283

273 284

275 277

275 273

258 280

272 273

282 268

274 261

260 282

269 273

261 269

251 268

0 281

271 285

288 0
abgemeldet
abgemeldet
abgemeldet

3.Dg.
282

287
280
270
278
278
279
271
267
270
273
266
262
289
n.a.

0

4.Dg.
291

285
269
279
275
283
274
266
270
258
250
260
244
293
n.a.

Stand: 31.01.2017, Seite 6

Gesamt
1137
1134
1106
1101
1101
1099
1098
1087
1072
1070
1065
1056
1025

863
556
288
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6. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

1 GSV Wollbrandshausen 2
SV Gerblingerode 2

SG Hilkerode 3 (w)

SG Hilkerode 4

SG Rhumspringe 7

SG Rhumspringe 6

o b WN

Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
Brasche, Rudo. I., Rudo. Cl. 825 6 811 5
Busse, Kluth, Schneegans 792 4 817 6
Meese, Miiller M., Wiistefeld C. 809 5 805 4
Dornie. H., Dornie. W., Meese 766 2 792 3
Gebhardt, Jitte, Steinmetz 781 3 773 2
Degener H., Degener J., Willecke 738 1 743 1

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1 Brasche, Angelika

2 Rudolph, Claudia

3 Waiistefeld, Cornelia
4 Busse, Wilfried

5 Midiller, Maria

6 Kluth, Martin

7 Dornieden, Heribert
8 Rudolph, Irmgard

9 Dornieden, Winfried
10 Steinmetz, Gerhard
11  Gebhardt, Marianne
12  Schneegans, Wolfgang
13  Degener, JO6rg

14  Willecke, Reinhard
15 Meese, Olaf

16  Meese, Marieta

17  Degener, Horst

18  Jutte, Rosemarie

4dLGAKKLEMWK17.xls

Verein/Gesellschaft

GSV Wollbrandshausen 2

GSV Wollbrandshausen 2

SG Hilkerode 3 (w) 97
SV Gerblingerode 2

SG Hilkerode 3 (w)

SV Gerblingerode 2

SG Hilkerode 4

GSV Wollbrandshausen 2

SG Hilkerode 4

SG Rhumspringe 7 93
SG Rhumspringe 7

SV Gerblingerode 2

SG Rhumspringe 6

SG Rhumspringe 6

SG Hilkerode 4 vg

SG Hilkerode 3 (w)

SG Rhumspringe 6

SG Rhumspringe 7

6.KKL-E-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
856 6 827 6 3319 23
816 5 811 5 3236 20
799 4 795 3 3208 16
789 3 797 4 3144 12
758 1 760 2 3072 8
759 2 738 1 2978 5

283
280
281
268
275
276
273
262
244
281
272
248
246
252
249
253
240
228

1.11 Luftgewehr - Auflage

2Dg. 3Dg. 4Dy, Gesamt
278 283 286 1130
273 291 274 1118
281 284 272 1118
284 283 277 1112
277 275 277 1104
268 274 281 1099
267 268 269 1077
260 282 267 1071
280 271 272 1067
262 261 261 1065
269 258 253 1052
265 259 253 1025
252 264 248 1010
242 253 255 1002
245 250 256 1000
247 240 246 986
249 242 235 966
242 239 246 955

Stand: 31.01.2017, Seite 7
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7. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1

o b WN

Teilnehmer

SB Nesselroden 6

Borchard, Schenke, Napp

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

~NoO b~ wWN

Name, Vorname
Borchard, Michael
Schenke, Lothar
Napp, Ulrich
Jakobi, Richard
Wiegard, Editha
Schneider, J6rg
Wagner, Matthias

4dLGAKKLEMWK17.xls

Verein/Gesellschaft
SB Nesselréden 6
SB Nesselroden 6
SB Nesselroden 6
SB Neseelréden / E
SV Westerode / E
SG Hilkerode / E

SV Rollshausen / E

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
839 6 846 6
89

87

88

vg 85

7.KKL-E-LGA-offene Klasse

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
817 6 3352 24

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1.11 Luftgewehr - Auflage

3.Dg. Punkte
850 6
292 290
274 288
273 268
266 271
266 249
252 244
abgemeldet

3.Dg.

287
285
278
270
258
249

4.Dg.
280

275
262
248
238
253

Stand: 31.01.2017, Seite 8

Gesamt
1149
1122
1081
1055
1011

998
0



